

ReflectIT ApS

Voldbækvej 19, 8220 Brabrand

CVR-nr. 31 77 56 20

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Søren Dittmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReflectIT ApS Voldbækvej 19 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 31 77 56 20 Stiftet: 6. oktober 2008 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lindequist Dittmer
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og service af produkter indenfor it-service management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.544.565 mod 435.580 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803.040 mod -614.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.544.565	435.580
1 Personaleomkostninger	-1.479.091	-1.212.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.804	-7.463
Driftsresultat	1.054.670	-784.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.352	-15.895
Resultat før skat	1.042.318	-800.095
3 Skat af årets resultat	-239.278	186.031
Årets resultat	803.040	-614.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	703.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-614.064
Disponeret i alt	803.040	-614.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.369	8.656
Materielle anlægsaktiver i alt	68.369	8.656
Deposita	31.500	21.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.500	21.711
Anlægsaktiver i alt	99.869	30.367
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.212.202	431.050
Udskidte skatteaktiver	4.225	186.985
Periodeafgrænsningsposter	18.914	28.620
Tilgodehavender i alt	1.235.341	646.655
Likvide beholdninger	568.877	87.996
Omsætningsaktiver i alt	1.804.218	734.651
Aktiver i alt	1.904.087	765.018

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	783.120	80.080
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.009.120</u>	<u>206.080</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	37.746
	Selskabsskat	26.518	0
7	Anden gæld	<u>840.949</u>	<u>521.192</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.967</u>	<u>558.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>894.967</u>	<u>558.938</u>
	Passiver i alt	<u>1.904.087</u>	<u>765.018</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.224.326	970.046
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	15.648	13.262
Personalemkostninger i øvrigt	59.117	49.009
	1.479.091	1.212.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.352	15.895
	12.352	15.895
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.518	0
Regulering af udskudt skat	182.760	-186.031
	239.278	-186.031
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	58.782	58.782
Tilgang i årets løb	70.517	0
Kostpris 31. december 2016	129.299	58.782
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-50.126	-42.663
Årets af-/nedskrivninger	-10.804	-7.463
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-60.930	-50.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	68.369	8.656
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	80.080	694.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>703.040</u>	<u>-614.064</u>
	<u>783.120</u>	<u>80.080</u>
7. Anden gæld		
Skyldig moms	462.334	140.553
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	86.863	37.746
ATP og andre sociale ydelser	2.263	1.800
Feriepenge	167.018	151.642
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>122.471</u>	<u>189.451</u>
	<u>840.949</u>	<u>521.192</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		